
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ 

ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

05.10.2022          №603-О 

 

 

Во исполнение письма Министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края № 47-01-13-17016/22 от 15.04.2022 о «Недели 

правовых знаний» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. провести с 10 по 15 октября мероприятия, посвященные 

Неделе правовых знаний в 5-11 классах; 

 

2. разработать и утвердить план мероприятий для проведения 

в школе  

(отв. Штаб воспитательной работы) 

 

3. опубликовать план мероприятий на официальном сайте 

АОУ СОШ №4 им. Г.К. Жукова, а также разместить в публичном 

доступе на информационных стендах школы. 

 

4. контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор АОУ СОШ №4       Чернова Л.В. 

им. Г.К. Жукова 

МО Динской район 


		school4@din.kubannet.ru
	2022-10-15T22:12:46+0300
	АОУ СОШ 4 имени Г. К. Жукова МО Динской район. Ключ: CD 6C 92 17 EA 36 30 D2 A4 E4.
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна




